יזכה מנת שהנאשם ועל הדין לפנים משורת זאת, עם לדחות את הבקשה. טעות זו תהיה לא כי נראה לאור האמור
לקבל את יומו בבית המשפט יבוטל פסק הדין בכפוף לכך שהנאשם ישלם הוצאות בסך 750 ₪ לטובת אוצר המדינה עד

15.11.17. בכפוף לתשלום ההוצאות יבוטל פסק הדין ויקבע מועד למענה נוסף לכתב האישום.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il